
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА  

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ  
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

27 июня 2016 года             № 42/557-1 

г. Симферополь 

 

О рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, 

представляемых кандидатами по одномандатным избирательным 

округам № 5, № 15 на дополнительных выборах 

депутатов Симферопольского городского совета Республики Крым 

18 сентября 2016 года 

 

      В соответствии с частью второй статьи 21 Закона Республики Крым 

от 05.06.2014 № 17-ЗРК «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Республике Крым», территориальная 

избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя  

 

Р Е Ш И Л А :  

    1. Создать Рабочую группу по приему и проверке избирательных 

документов, представляемых кандидатами по одномандатным 

избирательным округам № 5, № 15 на дополнительных выборах депутатов 

Симферопольского городского совета Республики Крым 18 сентября 2016 



года в территориальную избирательную комиссию Железнодорожного 

района города Симферополя (с полномочиями избирательной комиссии 

муниципального образования городской округ Симферополь) 

     2. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке 

избирательных документов, представляемых кандидатами по одномандатным 

избирательным округам № 5, № 15 на дополнительных выборах депутатов 

Симферопольского городского совета Республики Крым 18 сентября 2016 

года (прилагается). 

 3. Разместить данное решение на сайте Избирательной комиссии 

Республики Крым, официальном сайте Симферопольского городского совета 

Республики Крым 

 

 

 

Председатель комиссии                                                                  Е.А. Незнанова 

  

  

Секретарь комиссии                           О.И. Ященко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Железнодорожного района города 

Симферополя 

от 27.06.2016 года № 42/557-1 

 

                                   СОСТАВ 

рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, 

представляемых кандидатами по одномандатным избирательным 

округам № 5, № 15 на дополнительных выборах 

депутатов Симферопольского городского совета Республики Крым 

18 сентября 2016 года 

 

Ященко Оксана Ивановна - руководитель Рабочей группы, 

секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Железнодорожного района города 

Симферополя; 

 

Миркос Мария Мирославовна - заместитель руководителя 

Рабочей группы, член территориальной 

избирательной комиссии 

Железнодорожного района города 

Симферополя с правом решающего 

голоса; 

 

 

Члены рабочей группы: 
 

Шапошников Александр Сергеевич - член территориальной 

избирательной комиссии 

Железнодорожного района города 

Симферополя с правом решающего 

голоса; 

 

Мельникова Анна Анатольевна - член территориальной 

избирательной комиссии 

Железнодорожного района города 

Симферополя с правом решающего 

голоса; 

 

   

Ганжа Сергей Петрович - член территориальной 

избирательной комиссии 
 



Железнодорожного района города 

Симферополя с правом решающего 

голоса; 

Приходной Владимир Степанович - член территориальной 

избирательной комиссии 

Железнодорожного района города 

Симферополя с правом решающего 

голоса; 

 

Иващик Виктория Юрьевна - член территориальной 

избирательной комиссии 

Железнодорожного района города 

Симферополя с правом решающего 

голоса; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


